



Российская Федерация  
Новгородская область  
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2011 № 1674

г.Чудово

**О внесении изменений  
в постановление Администрации  
Чудовского муниципального  
района от 06.12.2010 № 1274**

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 06 декабря 2010 года № 1274 «Об утверждении долгосрочной районной целевой Программы «Реформирование и развитие муниципальной службы в Чудовском муниципальном районе на 2011-2013 годы», изложив пункт 2 в редакции:

«2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющую Делами администрации Чудовского муниципального района Сахарову О.А.».

2. Внести изменения в долгосрочную районную целевую Программу «Реформирование и развитие муниципальной службы в Чудовском муниципальном районе на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 06 декабря 2010 года № 1274:

1) в паспорте Программы в разделе «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы по годам:»:

слова «2011 год – 3 человека;» заменить словами «2011 год – 2 человека;»;

слова «2012 год – 3 человека;» заменить словами «2012 год – 1 человек;»;

слова «2011 год – 6 человек;» заменить словами «2011 год – 4 человека;»;

слова «2012 год – 7 человек;» заменить словами «2012 год – 5 человек;»;

слова «2013 год – 8 человек;» заменить словами «2013 год – 5 человек;»;

2) в описании Программы:

а) в разделе 3 «Оценка эффективности реализации Программы»:

шестой абзац изложить в следующей редакции: «в 2011 году – на 35 %;»:

сл-7  
№ 1696-п

седьмой, восьмой абзацы исключить;

девятый абзац считать седьмым абзацем;

б) в таблице «Целевые показатели для оценки эффективности реализации Программы» цифры «9, 10, 11» заменить цифрами «6, 6, 8»;

в) в разделе 4 «Механизм управления реализацией Программы» во втором абзаце слова «...заместитель Главы...» заменить словами «...управляющий Делами...»;

3) в мероприятиях Программы:

в строке 2.1 в графах 6, 7, 8, 9 цифры «9, 3, 3, 3» заменить цифрами «6, 2, 1, 3» соответственно;

в строке 2.2 в графах 6, 7, 8, 9 цифры «21, 6, 7, 8» заменить цифрами «14, 4, 5, 5» соответственно.

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района в сети Интернет.

**Глава  
муниципального района С.М. Анищенко**